2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 468-VI РД

		                                                         Принято
							25 декабря 2020 года

О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска
от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Рассмотрев проект решения Думы города Ханты-Мансийска
«О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска
от 30 сентября 2005 года № 104 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», на основании части 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ
«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках                            и банковской деятельности», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу Решения Думы города
Ханты-Мансийска:
от 30 сентября 2005 года № 104 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 31 октября 2008 года № 642 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 29 октября 2010 года № 1048 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 1 октября 2012 года № 278-V РД «О внесении изменений
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 26 декабря 2014 года № 583-V РД «О внесении изменений
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 30 января 2017 года № 74-VI РД «О внесении изменений
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2005 года № 104
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию                         в установленном порядке и вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель                                                                 Глава
Думы города Ханты-Мансийска                               города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                 ___________ М.П. Ряшин

Подписано                                                                       Подписано
[bookmark: _GoBack]25 декабря 2020 года			                            25 декабря 2020 года
image1.png